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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA  
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234487 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:    Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:       «Rindertim i Ures se Tapizes” (procedure ne kuader 

te rindertimit) 

4.Numri i referencës së procedurës/loti:   REF- 67335-07-29-2020 

 

5. Fondi limit:     151.539.896,39 Lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera             180.454.949,4         me Tvsh                    Monedha                      lekë 

  
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri         “G.P.G COMPANY” & ”NG STRUCTURES” 

Adresa Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e  prodhimit 

Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut. 

Nr. NIPT               J64324443V /L79326502O 

 

http://www.arrsh.gov.al/

